[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29»  июля  2010 года                                                                                №  408

        г. Лянтор
О проведении городской акции

«Я – гражданин России»

В целях гражданско-патриотического воспитания молодёжи и в связи с празднованием 22 августа 2010 года Дня Государственного флага Российской Федерации:

1. Управлению по делам молодёжи, культуры и спорта (Потапова Р.А.) организовать проведение городской акции «Я – гражданин России».

2. Утвердить:
2.1. Программу  проведения городской акции «Я-гражданин России» (приложение 1).

2.2. Смету расходов на подготовку и проведение городской акции «Я-гражданин России» (приложение 2).

3. Управлению бюджетного учёта и отчётности (Зеленская Л.В.) произвести оплату расходов в пределах утверждённой сметы расходов

4. Рекомендовать руководителям учреждений, организаций и предприятий города организовать проведение культурно-просветительских, физкультурно-спортивных и праздничных мероприятий, посвящённых государственным символам России.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения
Лянтор

           В.В. Алёшин
Приложение 1 к постановлению

Администрации городского поселения Лянтор

«29»  июля 2010 года № 408
Программа проведения городской акции

«Я – гражданин России»

	Дата, время
	Наименование
	Место

проведения

	22.08.2009

12-00 – 13-00

13-00-14-00

14-00-15-00
	- звуковое сопровождение информационного блока о государственных символах Российской Федерации;

- конкурс рисунка на асфальте;
- игровая программа.

	территория городского сквера и городской площади

	20.08.2010-

16.00-17.00
	- информационный час о государственных символах России «Флаг Державы - символ славы»
	художественный салон «Культура»

	21.08.2010
15-00 – 16-00
	- познавательная программа "Святыни России"
	детский клуб «Лидер»

	21.08.2010

	-     выставка детских рисунков «Флаг России»
	детский клуб «Эрудит»

	 20.08.2010-
28.08.2010
	- книжная  выставка «Гордо реет флаг Российский»,
- тематическая полка «День государственного флага России»
	городская библиотека №2
детская библиотека

	01.08.2010- 31.08.2010
	- выставка «Геральдика: Россия, Югра, Лянтор»
	МУК «ЛХЭМ»

	22.08.2010

11-00
	- акция, посвящённая Дню государственного флага РФ
	ДК «Нефтяник»

	22.08.2009

17-00-19.00
	- «Весёлые старты», легкоатлетическая эстафета
	городской стадион

_1341902754.unknown